
ZARZĄDZENIE Nr 2413/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.09.2014 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert oraz przyznania dofinansowania ofertom 
wyróżnionym w konkursie dotyczącym realizacji w roku 2014 zadania publicznego w 
zakresie: „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości”.

Na podstawie §12 ust. 2 Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2012-2014, przyjętego uchwałą Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 
2012 r., a także zgodnie z Programem współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), na rok 2014, przyjętym 
uchwałą Nr XCII/1378/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 r.  zarządza się, co następuje:

§ 1
Na podstawie opinii Komisji Konkursowej powołanej przez Dyrektora Wydziału Rozwoju 
Miasta Urzędu Miasta Krakowa w oparciu o Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nr 
797/2014 z dnia 25 marca 2014 roku, dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert oraz 
ustala się wysokość kwoty przyznanej dotacji w konkursie dotyczącym realizacji w roku 
2014 zadań w zakresie „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, 
00/100) na realizację zadań wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia 
zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2014, Wydział 
Rozwoju Miasta UMK: Dział 750, Rozdział 75095, § 2360, GWSMK, zadanie nr 
WR/MSP/06 „Wspieranie przedsiębiorczości/Wspieranie wzrostu konkurencyjności i 
potencjału krakowskich przedsiębiorstw”, wydatek strukturalny – nie podlega.

§ 3
Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów w zakresie realizacji zadań 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia zobowiązuje się Rafała 
Kulczyckiego – Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa, a w 
przypadku jego nieobecności każdorazowo Martę Żak - Zastępcę Dyrektora Wydziału 
Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana  


